+33(0)5 59 06 06 00  info@aet.fr178
Choisissez votre référence
Référence Désignation  Tension Tolérance Consommation
E2XS1F024 Sirène 116 dB zone 2 24 Vcc 10-30 Vcc 284 mA
E2XS1F048 Sirène 116 dB zone 2 48 Vcc 38-58 Vcc 146 mA
E2XS1F115 Sirène 116 dB zone 2 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 104 mA
E2XS1F230 Sirène 116 dB zone 2 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 54 mA
E2XS2F024 Sirène 121 dB zone 2 24 Vcc 10-30 Vcc 280 mA
E2XS2F048 Sirène 121 dB zone 2 48 Vcc 10-30 Vcc 215 mA
E2XS2F115 Sirène 121 dB zone 2 115 Vca 50/60 Hz ± 10 % 142 mA
E2XS2F230 Sirène 121 dB zone 2 230 Vca 50/60 Hz ± 10 % 76 mA
Recommandations
POINTS FORTS
Forte puissance sonore : 121 dB à 1 mètre pour le E2XS2
Choix de 45 sons par micro-interrupteurs